（様式第４－１号）
単　独　提　案　表
令和　　年　　月　　日

宮城県知事　　殿

所在地
法人名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

オンサイトＰＰＡ方式による県有施設への太陽光発電設備等導入業務における単独提案について、下記のとおりです。

記
	提案施設名
	事業者提案単価
（概算）
①
【円／kWh（税込）】
	事業者提案単価
（概算）
②
【円／kWh（税込）】
	導入容量（概算）
	補助額
（概算）
【千円】
（税抜）
	補助金が
ない場合

	
	
	
	太陽光
【kW】
	パワコン【kW】
	蓄電池
【kWh】
	
	

	
	
	
	
	計
③＋④
	自立あり
③
	自立なし
④
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


【留意事項】
●記載例を参考にしながら作成し、必要に応じて行追加すること。小数点の取り扱いについても記載例を参考とすること。
●①については施設単独受注した場合の単価、②については提案施設全てを受注した場合の単価をそれぞれ記載すること（②はスケールメリットにより
[bookmark: _GoBack]①をならした単価をイメージしており、可能な範囲で記載すること）。補助金を見込む場合は、補助金を反映させた単価とすること。
●「補助額（概算）」には、施設単独受注した場合の補助額を記載すること。
●「補助金がない場合の事業可否」は、補助金が必須の場合は「否」とすること。補助金がなくても施設単独受注で県提示単価以下を満たせる場合は、補助金を反映させない単価【円／kWh（税込）】を欄内に記載すること。
●上段の施設から優先して決定する。
【記載例】
	提案施設名
	事業者提案単価
（概算）
1 
【円／kWh（税込）】
	事業者提案単価
（概算）
②
【円／kWh（税込）】
	導入容量（概算）
	補助額
（概算）
【千円】
（税抜）
	補助金が
ない場合

	
	
	
	太陽光
【kW】
	パワコン【kW】
	蓄電池
【kWh】
	
	

	
	
	
	
	計
③＋④
	自立あり
③
	自立なし
④
	
	
	

	施設Ａ
	28.00
	29.00
	100
	80.0
	0
	80.0
	0
	太陽光10,000
蓄電池0
	否

	施設Ｂ
	29.00
	29.00
	200
	180.0
	20.0
	160.0
	0
	太陽光20,000
蓄電池0
	否

	施設Ｃ
	30.00
	29.00
	300
	280.0
	10.0
	270.0
	20.0
	太陽光30,000
蓄電池2,786
	31.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


小数点以下を切り捨て
小数点以下第３位を切り捨て
小数点以下第２位を切り捨て
小数点以下を切り捨て
小数点以下第３位を切り捨て

